
VEIKLOS PLANAS 2020 M. 
VASARIO MĖNESIUI

Data Vieta Laikas Priemonės pavadinimas Atsakingas
Susirinkimai, pasitarimai ir posėdžiai

02-10 Mokykla Mokyklos užsienio kalbų mokytojų 
metodinės grupės susirinkimas

J. Orlova

02-20 203-1 kab. 9.00 Pradinių klasių mokytojų metodikos 
grupės susirinkimas.
Veiklos plano sudarymas kovo 
mėnesiui.

L.Čižienė

02-16 Mokyklos užsienio kalbų mokytojų 
metodinės grupės susirinkimas

J. Orlova

02-17 Lietuvių k. 
kabinetas

9.00 Klasių vadovų metodikos grupės 
posėdis

Zita Miškinytė - 
Mazūrienė

Metodinė veikla
02-20 Vilniaus 

knygų mugė
7.00 Mokyklų bibliotekininkų metodinio 

būrelio išvyka į Vilniaus knygų mugę
A. Mačėnienė

02-24 Draugystės 
progimnazija

14.30 Švietimo įstaigų psichologų 
metodinio būrelio posėdis

S. Švedova

Ugdomosios veiklos priežiūra ir konsultavimas

Kvalifikacijos tobulinimas
02-19 VŠPT 9.00 Seminaras „DVS „Kontora“ mokymai S. Česnulevičienė

02-21 „Gerosios 
vilties“ 
progimnazija

Nuo
10.00

Projekto „Lyderių laikas 3“ mokyklų 
bendruomenių (mokykla-tėvai-
partneriai) mokymai su lektoriumi 
Pauliumi Godvadu

po 3–4 mokyklos 
atstovai

02-26 Savivaldybės 
mažoji salė

13.00
val.

Dalyvavimas projekto „Paslaugų ir 
asmenų aptarnavimo kokybės 
gerinimas Visagino savivaldybėje“ 
veiklos „LEAN vadybos kokybės 
metodo diegimas“ mokymuose

V. Kazlionkaitė
A. Mačėnienė
A. Muchajeva
M. Gutė

02-27 Savivaldybės
mažoji salė Nuo

10.00

Projekto „Lyderių laikas 3“ Visagino
kūrybinės  komandos  konsultacija  su
Kotryna Gotberg

Olga Černis

Pagalbos mokiniui specialistų veikla
02-11 Mokytojų 

kambarys
15.00
val. 

Vaiko gerovės komisijos posėdis Valė Kazlionkaitė

Edukacinės pamokos, išvykos, projektai, akcijos
02 mėn. Mokykla Projekto „Istorijos ratu atgal į Abiejų

Tautų Respublikos kasdienybę“ 
paraiškos Lietuvos – Lenkijos 
jaunimo mainų fondui rengimas

A. Daugėlienė

02-13 Visagino 
kūrybos 
namai

10.00 ,,Mokomės kitaip“- integruota 
pasaulio pažinimo ir technologijų 
pamoka kitose erdvėse ,,Gaminu 

L.Čižienė



Lietuvai“. Dalyvauja 4a klasė

02 mėn. 1b klasėje Darbo
metu

Trumpalaikis projektas ,,Kaip 
atgaivinti sėklas?“

I.Gaidienė

Kultūrinė pažintinė veikla

Olimpiados, konkursai, varžybos ir kt.
02 mėn. Mokykla VKIF fondo projekto 2020 m. 

vertimų ir iliustracijų konkursas 
„Tavo žvilgsnis“ vykdymas

Koordinatorė – 
J. Orlova, 
užsienio kalbų 
mokytojai

02-01 Zarasų 
Santarvės 
pradinė 
mokykla

Darbo
metu

Respublikinis piešinių 
konkursas ,,Ant liežuvio galo“.
Dalyvauja 3a ir 4a klasės mokiniai.

L.Čižienė
E.Trubilienė

02-04 Mokykla 14.00 Fizikos olimpiados darbų vertinimas O. Kunafina

02-10 Lietuvių k. 
kabinetas  
201-1 

14.35 7 a kl. dalyvavimas Visagino 
švietimo pagalbos organizuojamame 
konkurse- parodoje ,,Ką išmoksi- ant
pečių nenešiosi“

Z. Miškinytė- 
Mazūrienė

02-11 Rekreacijos 
paslaugų 
centras

14.00
,,Drąsūs, stiprūs, vikrūs“ 2009 m. g.
ir jaunesni

,,Gerosios vilties“ 
progimnazija

02-12 Visagino 
TVPMC

Rusų (užsienio) kalbos olimpiada J. Orlova

02-13 VŠPT 12.00 Technologijų olimpiada D. Nikitina
R. Malinauskas

02-26 VŠPT 9.00 Istorijos olimpiada L. Ramanuskienė
02-26, 27 VŠPT 10.00 Dailės darbų pristatymas ir 

olimpiada
D. Nikitina

Tiriamoji veikla

Bendradarbiavimas su tėvais, tėvų švietimas
02 mėn. 1-4 klasės Darbo 

metu
Klasės tėvų susirinkimai.

Tėvų dienos. Pusmečio rezultatų 
aptarimas.

Klasių vadovai

02 mėn. Biologijos, 
chemijos 
kabinetas

Iš 
anksto 
suderin
tas

8 a klasės tėvų dienos Almutė Vaitkūnienė

02 mėn. Lietuvių k. 
kabinetas

Iš
anksto
suderin

tas

5a klasės ir 5 b klasės tėvų dienos Skirmantė 
Ramelienė

Renginiai



02-14 Muzikos salė 9.00 Renginys, skirtas Vasario16-osios 
šventei paminėti.

A.Bauraitė
L.Pranckūnienė

02-25 Mokyklos 
kiemas

Darbo
metu 

Užgavėnės Klasių vadovai

02-28 Istorijos 
kabinetas 11.00

Nacionalinis diktantas 2020 Valė Kazlionkaitė

Parodos, stendai, edukacinių erdvių atnaujinimas
02 mėn. Mokykla Vasario mėnesio stendas J. Orlova
02 mėn. Muzikos salė Darbo

metu
Salės puošimas Vasario 16-osios 
šventei

E.Trubilienė

Kita veikla
02-11 Metodinis 

pasitarimų  
kabinetas 
(219)

Pagal
atskirą
grafiką

Sprendimo projekto dėl preliminaraus
klasių/grupių  ir  mokinių/vaikų
skaičiaus  nustatymo  2020–2021
mokslo metams aptarimas

O. Černis

02-26 Istorijos 
kabinetas

Anglų kalbos lygių nustatymo testas I. Bikulčiūtė

25 d. Savivaldybės
posėdžių salė

10.00
Švietimo įstaigų vadovų pasitarimas Asta Sieliūnienė

02-27 Istorijos 
kabinetas

10.00 Rusų kalbos lygių nustatymo testas J. Orlova


